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Piyasa Beklentisi 
 
Dün önemli bir veri akışının olmadığı günde dalgalı seyreden BIST-100 endeksi, alıcılı açılış sonrası gün içinde 
bir miktar satış baskısıyla karşılaştı ancak gün sonunda yeniden yükselerek %0,32 değer kazancı ile 81.583 
seviyesinden kapandı. Bankacılık endeksinin hafif gevşeyerek kapanış gösterdiği günde endekse, sanayi 
hisseleri destek oldu. 
 
Bir süredir güçlenen USD, bugün bir miktar gevşeme eğilimi gösteriyor. Diğer gelişmiş para birimlerine ve 
Euro’ya karşı %0,2-0,25 civarında değer kaybeden USD, TL karşısında ise %0,1 civarında geri çekilmiş 
durumdadır. TL’ye karşı diğer para birimlerine kıyasla bir nebze daha güçlü duran USD’de, küresel bazda 
görülen geri çekilmelerin açılışta gelişmekte olan piyasalara (EM) OLUMLU yansımasını bekliyoruz. Emtia 
tarafında Altın öncülüğünde görülen düşüş trendi ise devam ediyor. Özellikle Altın’ın ons fiyatında  $1.100’ın 
altında hareketler ve diğer emtialarda görülen geri çekilmeler, EM tarafında görülebilecek yukarı yönlü 
hareketlere katkı yapabilir. 
İç gündemin daha ön planda olduğu haftada dün gözler AKP-CHP zirvesindeydi. Görüşme sonrası yapılan 
açıklamalar piyasaları bozacak nitelikte değildi. Koalisyon ile erken seçim ihtimalinin halen yarı yarıya olduğunu 
ve konu başlıklarının 1-2 gün içinde netleşeceğini belirten Ömer Çelik, halen süreye ihtiyaçları olduğunu ifade 
etti. Ayrıca Yunanistan’da bankaların yeniden açılması ve soruna ilişkin ilk etapta alınan önlemler sonrası S&P 
ülkenin notunu CCC-‘den CCC+’ya görünümünü ise “negatif”ten “durağan”a revize etti. 
 
Önemli bir veri akışının olmadığı iki günün ardından, nispeten daha yoğun bir takvimi takip edeceğiz. Saat 
11:30’da İngiltere Merkez Bankası (BoE) toplantı tutanakları , 16:00’da ABD’de Mayıs ayı konut fiyat endeksini 
takip edeceğiz. Günün en önemli verisi saat 17:00’da açıklanacak olan Haziran ayı 2.El Konut Satışları verisi 
olacak. 5.4 milyon olan piyasa beklentisinin üzerinde açıklanacak bir veri, konut piyasasındaki toparlanmanın 
iyiden iyiye kemikleşiyor olduğu algısıyla USD’de değer kazançlarına ve buna paralel olarak EM’de satış 
baskısının artmasına neden olabilir. Bugün seans sonrası açıklanması beklenen TTKOM finansalları ile 2. 
çeyrek bilanço dönemi de başlıyor. Önümüzdeki dönemde hisse bazlı hareketlerin piyasalarda bir süre 
ağırlık kazandığını görebiliriz. Ayrıca iç siyasi gündemde bugün saat 14:00’da gerçekleştirilecek olan Bakanlar 
Kurulu toplantısından, koalisyon takvimine ilişkin mesajlar alınmaya çalışılacak.  
 
Dış piyasalarda satış baskısının hakim olduğunu görüyoruz. Asya tarafında Hindistan hariç diğer piyasalar 
satıcılı seyrediyor. Microsoft ve Apple’ın beklentileri karşılamayan kârı sonrası sert düşüş gösteren ABD 
piyasalarında vadeli kontratlar da –özellikle Nasdaq vadelileri- aşağı yönlü seyrediyor. Dün satışlarla kapanan 
Avrupa piyasalarında satıcılı açılışla birlikte negatif havanın bugün de devam etmesi bekleniyor. 
 
Güne tepki alımlar ile başlamasını beklediğimiz endeksin saatlik grafiklerinde ikili dip formasyon 
oluşumu dikkat çekiyor. Ayrıca saatlik grafiklerde MACD dahil olmak üzere kısa vadeli göstergelerinde 
olumlu konumda olması yükseliş hareketlerinin güç kazanabileceğini gösteriyor.  
 
 
 

Haftalık Ajanda 

Öne Çıkan Haberler 
• Yunanistan’ın kreditörleri, ülkenin yeni kurtarma programı şartları ile ilgili görüşmeleri 6 Ağustos’a 

kadar tamamlamayı ve ilk dilimin ödemesini 17 Ağustos’a kadar yapmayı planladığı bildirildi. Avrupa 
Komisyonu, Avrupa Merkez Bankası ve Uluslararası Para Fonu’ndan yetkililer, gelecek üç yıl için 
olan acil durum kredilerinin şartları üzerinde yeni bir mutabakat anlaşmasına varmak için 
çalışıyorlar. ECB "Yunanistan'ın bankacılığı düzenleyen taslak yasasını olumlu karşılıyoruz" 
açıklaması yaptı. Avrupa Finansal ve Ekonomik İşler Komiseri Moscovici, "Reformlar uygulandıktan 
sonra Yunanistan'a borç indirimi gelebilir" dedi. S&P, Yunanistan'ın kredi notunu "CCC-"den 
"CCC+"ya ve not görünümü "negatif"ten "durağan"a revize etti.*BloombergHT. 

• BoJ/Kuroda enflasyonun hedefe yükselmesini beklediğini ve ek gevşeme gerekliliği olmadığını 
söyledi. 

• Bakanlar Kurulu, Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun başkanlığında, saat 14.00’te Çankaya Köşkü'nde 
toplanacak.*BloombergHT. 

• CHP sözcüsü Koç, "Ülkeyi hükümetsiz bırakmama noktasında iyi niyet tavrı var. 10-12 gün 
içerisinde temel sonuca varılır" dedi.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BRYAT 31.20 13.2% 16,784,950

HURGZ 0.73 9.0% 13,020,132

GUBRF 8.47 8.2% 138,741,956

PRKME 3.72 6.9% 27,654,180

TBORG 5.93 6.5% 3,867,710

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHLAS 0.25 -7.4% 5,256,262

MMCAS 2.50 -5.7% 23,515

KOZAL 27.00 -3.7% 12,042,317

NETAS 13.10 -3.7% 216,301,893

IHEVA 0.29 -3.3% 677,132

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 09:45 Fransa İş Dünyası Güven Endeksi Tem. (Bekl: 101) 
11:30 İngiltere BoE Toplantı Tutanakları 
12:00 İtalya Perakende Satışlar-Aylık May. (Bekl: %0,2) 
16:00 ABD Konut Fiy. End. – Aylık May. (Bekl: %0,5) 

16:30 Brezilya Cari İşlemler Deng. Haz. (Bekl: -2,29 mlr $) 
17:00 ABD 2. El Konut Satışları Haz. (Bekl: 5,4 mn) 
17:00 ABD 2. El Konut Sat. –Aylık (%) Haz. (Bekl: %0,9) 
Türkiye 2Ç bilanço dönemi TTKOM ile başlıyor. 
 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• Stoxx Avrupa Futbolu endeksindeki en çok borç yüklü kulüplerin yarısı Türkiye’den. Bu durum, ülke kulüplerinin ödediği pay ile kulüplerin 
başarıları arasındaki kopukluğunu gösteriyor.*BloombergHT. 

• Petrol fiyatında 2014 yılında gerçekleşen düşüşü önceden gören petrol gurusu Gary Ross, petrol fiyatının 5 yıl içinde tekrar 100 doları 
görebileceğini söyledi.*BloombergHT. 

• İran doğalgazının Hindistan ve Çin'e ulaştırılması için Pakistan, Avrupa'ya iletilmesinde ise Türkiye kritik ve stratejik öneme sahip 
bulunuyor.*CNBCe. 

• İran’la nükleer müzakerelerin anlaşmayla sonuçlanması bankacılık dahil 13 sektörde umutları artırdı. DÜNYA'nın araştırmasına göre 
çimento, inşaat, mermer gibi birkaçı hariç, tüm sektörler olumlu beklenti içinde. İnşaata da bir ölçüde iş çıkacağı tahmin ediliyor. Çimento ve 
mermerde ise enerji maliyeti dezavantajı var.*Dünya. 

• BES’e ilginin artarak devam ettiğini söyleyen Katılım Emeklilik Genel Müdürü Ayhan Sincek, bireysel emeklilik fonlarının 38 milyar lirayı 
aştığını söyledi.*Star. 

• AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 21 Temmuz’da 7.66-7.85 TL fiyat aralığından 33 bin adet hisse alınmıştır. 
• AKGUV: Kar payından %17.42 bedelsiz sermaye artışının hak kullanımı 23 Temmuz’da gerçekleşecektir. 
• AKMGY: 2014 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülen 2, 3, 4 ve 9 no'lu gündem maddelerinde alınan kararların iptali için 

Ömer Dinçkök tarafından 2015/665 Esas dosya numarasıyla dava açılmıştır. Özel denetçi tayin edilmesi talebi ile 2015/673 Esas dosya 
numarsıyla Ömer Dinçkök tarafından dava açılmıştır. 

• AKSGY: 2014 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülen 2, 4, 5, 6 no'lu gündem maddelerinde alınan kararların iptali için Ömer 
Dinçkök tarafından 2015/703 Esas dosya numarasıyla dava açılmıştır. 

• BOLUC: Ankara öğütme ve paketleme tesisimiz, yapılan döner fırın yatırımı ile entegre çimento fabrikasına dönüştürülmüş ve temmuz ayı 
içerisinde devreye alınmıştır. 

• EKGYO: İstanbul Sarıyer Zekeriyaköy ASKGP işinde toplam 508 adet bağımsız bölüme ait Yapı Ruhsatları alınmıştır. 
• FENER: Bazı basılı ve internet haber kaynaklarında SGK prim borcu bulunduğu yönündeki haberler gerçeği yansıtmamaktadır. Ödenmemiş 

gerek SGK prim borcu, gerekse vergi borcu bulunmamaktadır. 
• ISFIN: TSKB 21 Temmuz’da 0.79 TL fiyattan 500 bin adet hisse almıştır. 
• KIPA: Beğendik, Kipa’nın 11 marketini almak için görüşmelere başladı.*Hürriyet. 2009-2010-2011-2012 dönemlerine ilişkin verilen KDV 

toplamı 50.2 mn TL ve vergi zıyai ceza toplamı 75.3 mn TL tutarındaki karar mahkemede şirket lehine iptal edilmiştir. Vergi Dairesi iptal 
kararının temyizi için başvuru yapmıştır. 2008 dönemine ilişkin gerçekleştirilen aynı inceleme kapsamında derdest olan davanın yargılaması 
halen sürmektedir. diğer vergi davalarına ilişkin yargılama da halen devam etmektedir. 

• KOZAL: Bağlı ortaklıklığı Koza Ltd’nin Medgold Resources'un Portekiz'de sahip olduğu sahalarda altın ve gümüş arama faaliyeti yapılması 
konusunda imzalanan Medgold Resources'un sermayesinin %19.31'ine tekabül eden hisselerinin 1.5 mn CAD bedelle satın almasını 
kapsayan anlaşma tarafların karşılıklı mutabakatı ile feshedilmiştir. 

• KRSAN: Ayrılma hakkı kullanımı 6.7383 TL fiyattan 22 Temmuz – 4 Ağustos arasında gerçekleştirilecektir. 
• OSTIM: Ostim Metro Durağı yanında bulunan arsa üzerinde hasılat paylaşımı yöntemiyle, hasılatın % 50'si Şirketin olmak üzere yapılan 

sözleşme çerçevesinde konsept tasarım çalışmaları ve taslak mimari proje çalışmaları tamamlanmıştır. İnşaat ruhsatı müracaatı yapılmak 
üzere mimari, statik, tesisat vs. projelerin hazırlıklarına başlanmıştır. 

• TTKOM: Bugün 2Ç2015 bilançosunun açıklanması bekleniyor. Net karına ilişkin piyasa beklentisi 338 mn TL ve YF beklentisi 295 mn TL. 
• TURGG: Kartal'daki eski fabrika arazisinin içinde olduğu 1/5000 ölçekli Kartal Merkez Nazım İmar  Planı çalışmalarının  tamamlanması ve 

 İBB  Başkanı'nın onayına sunulmak üzere, 16 Ocak 2015  tarihinde İBB  Meclis kararı alınması ardından herhangi bir gelişme olmamıştır. 
• ULUSE: HMH 36 serisi ürünlerinin Rusya'da elektrik iletim ve dağıtım operatörlerinden JSC Rosseti'den alınan onay ile 2020 yılına kadar 

satışı mümkün hale gelmiştir. 
• YGYO: 9 Temmuz’da sona eren ayrılma hakkı kullanımı kapsamında 3.3 mn TL ödeme yapılmıştır. 
• YKGYO: Toplam tutarı 2.65 mn TL olan Ankara-Ankara projesiyle ilgili 5 davada herhangi bir gelişme olmamıştır. 
 

Makro Haberler 

• Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKCNS 15.95 15.75 1.27% 19.60 22.9%

BIMAS 48.70 47.45 2.63% 51.90 6.6%

ENKAI 4.99 4.97 0.40% 6.32 26.7%

GARAN 8.17 8.18 -0.12% 10.40 27.3%

TCELL 12.60 12.40 1.61% 15.20 20.6%

THYAO 9.21 9.06 1.66% 10.60 15.1%

TRKCM 2.13 2.09 1.91% 3.00 40.8%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 
alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 
ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 
lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 
doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 
zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 
yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 
yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 
içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 
gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 
tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 
ederiz. 

 
Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 
 
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
 
Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 
  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 
Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 
 
Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 
Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 
 
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 
  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


